
UCHWAŁA NR XVI/113/2016
RADY GMINY OSTRÓWEK

z dnia 14 lipca 2016 r.

uchylająca Regulamin dofinansowania kosztów usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy Ostrówek

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672) oraz z uchwałą Nr III/17/10 Rady Gminy Ostrówek z dnia 30 
grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia Programu usuwania azbestu z terenu Gminy Ostrówek uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XV/112/2016 Rady Gminy Ostrówek z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu dofinansowania kosztów usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu 
gminy Ostrówek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzieniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Wojewoda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 3622


		2016-08-04T07:48:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




